The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Eucharistia e  
cum uariis

Accipe cotidie quod cotidie tibi prosit. Sic uiue ut cotidie merearis accipere. Qui non meretur cotidie accipere, non meretur post annum accipere.

Augustinus tractans illud Matthei XXVIII.: Panem nostrum cotidianum.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

(Nihil)